様式第 1 号の 2(第 3 条の 4 関係)

屋外広告物自己点検報告書

ᖹ成〇〇ᖺ〇〇月〇〇日

 浜田市長 久保田 章市  様

申請者
住 所

〒〇〇〇-〇〇〇〇

〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地

氏 名 〇〇 〇〇 ㊞

電話番号 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

 屋外広告物の点検結果を次のとおり報告します。

屋
外
広
告
物
の
概
要

広告物又ࡣ掲出物件ࡢ

種類
 〇〇広告物 個数 〇個

表 示 ( 設 置 ) 場 所
 浜田市〇〇町〇〇番地

表 示 ( 設 置 ) ᖺ 月 日  ᖹ成〇〇ᖺ〇〇月〇〇日

前 回 許 可  ᖹ成〇〇ᖺ〇〇月〇〇日  指令建企 第〇〇〇号

点

検

結

果

点 検 項 目 異常ࡢ有無 改 善 ࡢ 概 要

ྲྀ付け部分ࡢ変形又ࡣ

腐食

有 ࣭ 無

主要部材ࡢ変形又ࡣ腐

食

有 ࣭ 無

ボルトࠊビス等ࡢさび 有 ࣭ 無

表示面ࡢ汚染ࠊ変色又

 く離ࡣࡣ

有 ࣭ 無

表 示 面 ࡢ 破 損
有 ࣭ 無

そࡢ他特点検しࡓ箇

所

有 ࣭ 無

備考

 ࠋを○࡛囲むこࡢもࡿࡍ該当ࢀࡎいࠊࡣい࡚ࡘ有無ࠖ欄ࡢ異常ࠕ 1

 2 現況カラ࣮写真も併࡚ࡏ添付ࡿࡍこࠋ

屋外広告物許可申請書㸦変更

許可をཷけࡓ場合ࠊࡣ変更申請

書㸧記載さࡓࢀ事項を参考

し࡚くࡔさいࠋ

当該広告物を新規表示㸦設置㸧し

 ࠋさいࡔ日付を記入し࡚くࡓ

点検ࡢ結果を〇࡛囲࡚ࡗくࡔさいࠋ

異常ࡀ見ࡓࡗࡘ場合ࠊࡣいࡘま࡛

記ࡿ予定࡛あࡿࡍ処置を࡞ようࡢ

入し࡚くࡔさいࠋ

押印ࡀ必要࡛ࠋࡍ